
( VALISAN IO -ti
/J2 1 F. Ii D~ S?EChUE
C::ncr ~ di t cnmorcc a [: ,' ~ 'I::;,I )

DETERMINAZIONE DELDIRETTORE
N. 33 DEL9 OTTOBRE 2020

Oggetto: Bando contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti - Anno

2020 - risultanze istruttoria.

/

IL DIRETTORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Cameredi commercio e dallo Statuto aziendale ":

vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 27/04/2020 con la quale, si è preso atto di

quanto stabilito dalla Giunta della Camera di Commercio di Benevento con delibera n.21 del 10 aprile u.s,

inerente anche, tra l'altro, alla gestione del bando per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti

concessi dalla banche alle imprese utilizzando, per tale attività, parte dello stanziamento di €520.00,00 già

fissato nel bilancio aziendale corrente e prevedendo per il plafond del bando un impegno complessivo di €

100.00,00 valutando, in considerazione delle numero delle domande che perverranno, l'eventuale

rifinanziamento da parte della Camera di commercio;

considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 76 del 27 aprile 2020 è stato approvato e pubblicato il

bando in oggetto di cui Valisannio, ai sensi della deliberazione di cui sopra, è Soggetto Gestore;

visto il bilancio di previsione per l'anno 2020, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n.37

del 19.12.2019, così come aggiornato con delibera del medesimo organo n.11 del 15.7.2020;

considerato che Valisannio ha attivato regolarmente tutte le procedure per la prevista gestione telematica

delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef-Telemaco- Servizi E- gov e Agef Gestione Contributi, si è
regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR

impresa e si è abilitata al rilascio del CUP- Codice Unico di progetto (Dipartimento per la programmazione e

il coordinamento della politica economica;

preso atto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale, come risultante

dall'allegato "Istruttoria procedi mentale e di merito " parte integrante del presente prowedimento;

DETERMINA

di ammettere a contributo le domande di n.21 imprese e di non ammettere a contributo la domanda di n.1

impresa, così come risultante dall 'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del

presente prowedimento.;

di prendere atto che l'impresa CHARLOTTE SHOES & BAGS SRLS - Airola, con nota PEC del 7/10/2020, ha

richiesto formale annullamento della pratica M209154TPTM.



VALISANNIO

/JZ I~ l i C:. S ~ E C I Al E

cene re d i C C~;:'ln~ : :;c 3C.12'J ':!r:1 3 ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.33 DEL 9 OnOBRE 2020

IMPRESE AMMESSE A CONTRIBUTO

N. DENOMINAZIONE IMPRESA SEDE LEGALE PARTITA IVA IMPORTO CONCESSO COR CUP
CODICE FISCALE

1 BEST COMPUTERS SYSTEMS SAS . BENEVENTO 03488081211 € 592,17 2883744 F83D20007370005

2 METAL ALLOYS S.R.L.S. PAGO VEIANO 01688080629 € 505,74 2883745 F13D2000221 0005

3 EASY VENDING SAN NICOLAMANFREDI PPELSN73SBA783F € 489,18 2883822 F43D20003290005
4 IL RITROVO TORRECUSO NGLNNL73P65M093P € 192,78 2884103 F43D20003300005
5 LA PIETRA COSTRUZIONI SRL PIETRELCINA 01571490620 € 912,70 2884104 F73D20000970005
6 UNIVERSO FERRAMENTA S.R.L. MONTESARCHIO 01649690623 € 885,40 2884106 F73D20000980005

7 NARDONE MARTINOS.R.L. S. GIORGIO DEL SANNIO 0822050621 € 2.500,00 2884144 F43D2000331 0005
8 MARINO ALESSANDRO NICOLA TORRECUSO MRNLSN65S01 D756H € 694,16 2886260 F43D20003320005

9 OFFICINE MARINO S.R.L. TORRECUSO 01570640621 € 2.500,00 2886298 F43D20003330005

10 G.E. SERVICE SRL BONEA 01619180621 € 548,18 2884307 F93D20001640005

11 CALANDRO & PARTNERS S.R.L. BENEVENTO 01276820626 € 379,19 2886344 F83D20007390005
12 ECODOMUS SRL BENEVENTO 01738640620 € 573,23 2886374 F83D20007400005

13 SIGAM LOGISTICS SRL BENEVENTO 01344690621 € 863,41 2886397 F83D2000741 0005

14 GI.VEL. TOURS BUONALBERGO VLLGPP78B03A783J € 1.263,71 2886421 F23D20001620005

15 ZARRO DIEGO BENEVENTO ZRRDGI75R22G631 F € 314,49 2884097 F83D20007380005

16 GRAFICA MELLUSI BENEVENTO LPRNTN49D02A783Z € 2.360,11 2886525 F83D20007420005

17 NEW EDEN - SCARL AIROLA 01474400627 € 219,29 2884095 F13D20002220005

18 ARTETECO BENEVENTO DNGMRT68E12A7830 € 329,66 2886546 F43D20003340005

19 SARI' SRLS BENEVENTO 01590380620 € 318,09 2886578 F83D20007430005

20 DIMALlGHT& GROUP DI MEO S.N.C. AMOROSI 0161 2580629 € 204,77 2889142 F23D20001630005

21 PANIFICIO ZAMPELLI CAMPONI DEL TABURNO CPRFNN75P08A783M € 479,50 2910338 F53D20001730005

~


